
Funkcinės diagnostikos tyrimas  

 

MIEGO EEG (miego elektroencefalograma) 

 
 

REGISTRACIJA. Registruotis tyrimui  telefonu:  +370 46 411 111.  

ATVYKIMAS. Prašome registracijos dieną, 20 – 30 min. anksčiau nurodyto tyrimo laiko,  

atvykti į VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninę, 106 kabinetą. Įeikite  per Centrinio įėjimo duris  

(Donelaičio g. 7, Klaipėda).    

REIKALINGI DOKUMENTAI.  

 Vaiko asmens dokumentas. 

 Elektroninis gydytojo specialisto siuntimas. Siuntimas galioja 180 dienų. Tai reiškia, kad 

po gydytojo specialisto siuntimo išrašymo per 180 dienų būtina  užsiregistruoti tyrimo 

atlikimui.   

 Su pacientu privalo atvykti vienas iš tėvų ar globėjų, turintis globą patvirtinančius 

dokumentus.  

 

Jei NEGALĖSITE ATVYKTI 

 kuo skubiau prašome procedūrą atšaukti telefonu +370 46  411 111  arba  mus informuoti 

elektroniniu laišku registratura@kvl.lt pateikiant šią informaciją: Paciento vardas, 

pavardė, asmens kodas arba gimimo data, Vizito data ir laikas, procedūros pavadinimas.  

 

 

INFORMACIJA KAIP PASIRUOŠTI MIEGO EEG ATLIKIMUI 

 

Miego elektroencefalografija (Miego EEG) – tai galvos smegenų bioelektrinio aktyvumo 

tyrimas miego metu. Miego elektroencefalograma (Miego EEG) registruojama kompiuteriniu 

elektroencefalografu. Tiriamajam ant galvos dedami ir specialiu šalmu pritvirtinami elektrodai. 

Tyrimas neskausmingas. Tiriamasis paguldomas ir tyrimo metu miega. 

  

SVARBU! Plaukai ir galvos oda turi būti švarūs, todėl tyrimo išvakarėse būtinai išplaukite 

plaukus; plaukų negalima purkšti laku, tepti želė, aliejais. Griežtai rekomenduojama nevartoti 

gėrimų su kofeinu (kavos, stiprios arbatos, energetinių gėrimų), nerūkyti mažiausiai 12 valandų 

iki tyrimo pradžios.  

 

LABAI SVARBU! Tyrimo dieną, tiriamąjį reikia pažadinti 4 – 5 valandą ryto ir neleisti užmigti 

iki tyrimo atlikimo.  

 

Tai dienos stacionaro paslauga. Ligoninėje galite užtrukti maždaug 6–8 valandas. Pacientą 

ligoninėje pamaitinsime. Rekomenduojame atsivežti mėgstamą žaisliuką, vilkėti patogią, judesių 

nevaržančią aprangą.  

 

Lauksime Jūsų  
Informacija atnaujinta  2023 04 03 


